
CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑORA

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE AGUACHICA (CESAR)

E.     S.     D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTÍA DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

CONTRA ILDARI SERRANO PEREZ.

RADICADO No.: 2021-00053

CARLOS  ALBERTO  VERGARA  QUINTERO, mayor de edad, vecino y residente en la ciudad de Bucaramanga, identificado con cedula de

ciudadanía No. 19.474.756 de Bogotá, y portador de la tarjeta profesional No. 220.989 de Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad 

de apoderado judicial del  BANCO  AGRARIO DE  COLOMBIA  S.A., respetuosamente y por medio del  presente escrito me permito presentar 

ante su despacho LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO de la siguente manera:

CAPITAL
FECHA DE 

INICIO

FECHA  DE 

TERMINACION
No. DIAS

INTERES 

ANUAL

INTERES 

MORA 

ANUAL

INTERES 

MORA 

MENSUAL

TOTAL

4.623.055 3-abr-20 30-abr-20 28 18,69% 28,04% 2,16% $93.035

4.623.055 1-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 2,10% $100.518

4.623.055 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 2,10% $96.906

4.623.055 1-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18% 2,10% $100.159

4.623.055 1-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 2,11% $101.031

4.623.055 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,12% $98.046

4.623.055 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $100.006

4.623.055 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,07% $95.516

4.623.055 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 2,03% $96.766

4.623.055 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 2,01% $96.044

4.623.055 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 2,03% $87.715

4.623.055 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 2,02% $96.508

4.623.055 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 2,01% $92.875

4.623.055 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 2,00% $95.528

4.623.055 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 2,00% $92.376

4.623.055 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,99% $95.321

4.623.055 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 2,00% $95.631

4.623.055 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 2,00% $92.276

4.623.055 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,98% $94.804

4.623.055 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 2,00% $92.675

4.623.055 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 2,03% $96.766

4.623.055 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 2,05% $97.796

4.623.055 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,12% $91.236

4.623.055 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,13% $101.952

4.623.055 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,20% $101.503

4.623.055 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,27% $108.264

4.623.055 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,34% $108.118

4.623.055 1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,43% $116.170

4.623.055 1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,53% $120.810

4.623.055 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,66% $123.053

4.623.055 1-oct-22 31-oct-22 31 25,78% 38,67% 2,89% $138.325

$3.117.728

$4.623.055

$372.659

$11.714

$8.125.156
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5.000.000 12-nov-20 30-nov-20 19 17,84% 26,76% 2,07% $65.261

5.000.000 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 2,03% $104.656

5.000.000 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 2,01% $103.875

5.000.000 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 2,03% $94.867

5.000.000 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 2,02% $104.377

5.000.000 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 2,01% $100.448

5.000.000 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 2,00% $103.317

5.000.000 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 2,00% $99.908

5.000.000 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,99% $103.093

5.000.000 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 2,00% $103.428

5.000.000 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 2,00% $99.800

5.000.000 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,98% $102.534

5.000.000 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 2,00% $100.232

5.000.000 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 2,03% $104.656

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 024016100017831

VALOR TOTAL INTERESES DE MORA A 31 DE OCTUBRE DE 2022

VALOR TOTAL LIQUIDACION A 31 DE OCTUBRE DE 2022 PAGARE No. 024016100017831

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 024016100022064

CAPITAL
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CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809
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5.000.000 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 2,05% $105.770

5.000.000 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,12% $98.675

5.000.000 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,13% $110.265

5.000.000 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,20% $109.779

5.000.000 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,27% $117.091

5.000.000 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,34% $116.933

5.000.000 1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,43% $125.643

5.000.000 1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,53% $130.660

5.000.000 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,66% $133.086

5.000.000 1-oct-22 31-oct-22 31 25,78% 38,67% 2,89% $149.604

$2.587.957

$5.000.000

$453.379

$969.137

$9.010.473

De la señora Juez,

Cordialmente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura
carlos.vergaraq@gmail.com
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